[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2015  № 131
г. Кузнецк

О признании утратившим силу
постановления администрации города Кузнецка от 21.05.2012 №585
 «О создании рабочей группы по анализу соблюдения законодательства
в сфере земельных отношений и аренды муниципального имущества
на территории города Кузнецка Пензенской области»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим постановление администрации города Кузнецка от 21.05.2012   №585  «О создании рабочей группы по анализу соблюдения законодательства в сфере земельных отношений и аренды муниципального имущества на территории города Кузнецка Пензенской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Додонова А.И.
Глава администрации

города Кузнецка                                                            С.А. Златогорский